a) So Or. b) 'tergisversatione' Or. c) 'continnere' Or.

1) Das ungewöhnliche 'Data' spricht gleichfalls für ein staufisches

Diplom als Vorlage. i
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lohannis ut dictum est, nee eciam per procuratoreni dili-

gentissiniuni ipsiiis lohannis potuerunt vel possunt per-

venire ad noticiani ipsius lohannis, eciani si t'elici duplo-

mate'' uteretur, cum idem Johannes esset tempore predie-

tarum nionitionuni et adhnc sit ex causa predieta in curia

Eomaua, qua distat a loco d'Allay*^ per viginti dietas et

amplius. Per quod apparet predictas monitiones, que tan-

tuni diUitionem octo diorum in se continent, non esse cano-

nicas nee vos in eisdeni observasse conipeteucia intervalla,

quod de iure requiritur u. s. ic'

In Rom scheint Johann überhaupt den grösseren

Theil seines italienischen Aufenthalts, fast das ganze Jahr
1295, verbracht 7a\ haben, bis er 1296, so vermuthe ich,

zurückkehrte. Der eine der abgeschlossenen Verträge von
1295 Apr. 29 ist datiert: 'Actum et datum Rome in hospicio

habitacionis supradicti domini lohannis de Cabilone quod
est prope Lateranum'.

XV, König Adolf belehnt Aymo von Faueogney mit

dem zur Zeit von französischen Truppen besetzten

Schlosse Vesoul. 1296 Febr. 8.i

Or. Besan9on, Arehives departementales B. 411.

Adolphus Del graeia Romanorum rex semper augustus.

Notum fieri Tolumus tenore preseneium universis, quod
cum domus et deveria \ de Vezour, que Aymo dominus de
Faueoingny et vicecomes de Vezour a comite quomdam
Burgundie in feudum tenuerat, per gentes regis Francie
oceupata fuerint et saisita, pro eo quod dietus Aymo per eas-

dem gentes requisitus illud deverium, quod dicto comiti

quomdam feeerat pro dictis domo, vicecomitatu et deveriis,

dicto . . regi Francie iuxta inhibitionem nostram super
hoc sibi faetam noluit facere vel prestare, dictusque comi-

tatus per iudicium eurie nostre nobis adiudieatus et Othoni
quomdam comiti Burgundie abiudieatus fuerit, volumus et

dicto Aymoni pro se et heredibus suis coneedimus, quod
quamdoeumque domus, vicecomitatus et alia deveria supra-

dicta cum pertineneiis per viam paeis vel guerre seu alio

quoquo modo recuperari poterunt, eidem Aymoni vel here-

dibus suis libere restituantur tenenda per ipsum et heredes
suos in feudum ab eo, qui dictum comitatum in feudum
a nobis vel successore nostro Romanorum rege tenebit.

Dat. Conäueneie, Vl.Idus Februarii, anno Domini mille-

simo ducentesimo nonagesimo sexto, regni nostri anno quinto.